3. אף כי האירוע, מושא האישום, הוא אכן חמור ביותר, הרי שמצבו ההתפתחותי, גילו ונסיבותיו של המשיב וכן מצבם הבריאותי של הוריו - מצדיקים את החלטת בית המשפט המחוזי הנכבד, שאישר לשחרר את המשיב לחלופת מעצר הדוקה, זאת בהתאם לכלל הקבוע בסעיף 10א לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.

אין בכל האמור לעיל כדי למנוע דיון מחודש במכלול, תוך שמירת זכויות וטענות הצדדים כולם בהמשך ההליכים, לאחר שיומצא תסקיר חלופת המעצר בעניינו של המשיב.

4. נוכח כל האמור לעיל - הבקשה שבפניי נדחית.